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A FUNCIONAMIENTO 0 0 0 5,125,787,506 557,400,0885,125,787,506 0 1,323,960,188 557,243,088

A-10 FUNCIONAMIENTO 0 0 0 2,322,743,906 459,955,5662,322,743,906 0 461,424,666 459,955,566

A-20 FUNCIONAMIENTO 0 0 0 2,803,043,600 97,444,5222,803,043,600 0 862,535,522 97,287,522

10000-10 GASTOS DE PERSONAL PLANTA 0 0 0 2,322,743,906 459,955,5662,322,743,906 0 461,424,666 459,955,566

10000-20 GASTOS DE PERSONAL INDIRECTOS 0 0 0 1,422,543,600 22,962,0001,422,543,600 0 757,865,000 22,962,000

101-10 SERVICIOS PERS.ASOC.NOMINA 0 0 0 1,733,320,970 371,854,5671,733,320,970 0 371,854,567 371,854,567

1011-10 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA 0 0 0 1,276,885,100 317,198,4951,276,885,100 0 317,198,495 317,198,495

10111-10 SUELDOS 0 0 0 1,180,118,920 317,198,4951,180,118,920 0 317,198,495 317,198,495

10112-10 SUELDOS DE VACACIONES 0 0 0 96,766,180 096,766,180 0 0 0

1014-10 PRIMA TECNICA 0 0 0 46,434,358 8,768,06746,434,358 0 8,768,067 8,768,067

10142-10 PRIMA TECNICA NO SALARIAL 0 0 0 46,434,358 8,768,06746,434,358 0 8,768,067 8,768,067

1015-10 OTROS 0 0 0 322,020,632 22,911,456322,020,632 0 22,911,456 22,911,456

101512-10 SUBSIDIO DE ALIMENTACION 0 0 0 18,578,408 4,395,71918,578,408 0 4,395,719 4,395,719

101513-10 AUXILIO DE TRANSPORTE 0 0 0 26,783,604 6,460,15026,783,604 0 6,460,150 6,460,150

101514-10 PRIMA DE SERVICIO 0 0 0 50,340,275 626,79750,340,275 0 626,797 626,797

101515-10 PRIMA DE VACACIONES 0 0 0 59,673,881 33,02059,673,881 0 33,020 33,020

101516-10 PRIMA DE NAVIDAD 0 0 0 124,537,278 65,585124,537,278 0 65,585 65,585

10152-10 BONIFICACION SERVICIOS PRESTADOS 0 0 0 34,107,314 11,330,18534,107,314 0 11,330,185 11,330,185

10155-10 BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 0 0 0 7,999,872 07,999,872 0 0 0

1019-10 HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION
POR VACACIONES

0 0 0 87,980,880 22,976,54987,980,880 0 22,976,549 22,976,549

10191-10 HORAS EXTRAS Y DIAS FESTIVOS 0 0 0 62,371,880 14,260,28862,371,880 0 14,260,288 14,260,288

10193-10 INDENNIZACION POR VACACIONES 0 0 0 25,609,000 8,716,26125,609,000 0 8,716,261 8,716,261

10200-20 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 0 0 0 1,422,543,600 22,962,0001,422,543,600 0 757,865,000 22,962,000

10210-20 JORNALES 0 0 0 2,000,000 02,000,000 0 0 0

10211-20 PERSONAL SUPERNUMERARIO 0 0 0 96,900,000 6,000,00096,900,000 0 77,000,000 6,000,000

10212-20 HONORARIOS 0 0 0 300,643,600 14,962,000300,643,600 0 158,865,000 14,962,000

10214-20 REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS 0 0 0 23,000,000 2,000,00023,000,000 0 22,000,000 2,000,000

10216-20 HORA CATEDRA 0 0 0 1,000,000,000 01,000,000,000 0 500,000,000 0

10500-10 CONTRIB.INHER.A LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y
PUBLICO

0 0 0 589,422,936 88,100,999589,422,936 0 89,570,099 88,100,999

1051-10 ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PRIVADO 0 0 0 239,753,500 38,277,680239,753,500 0 39,746,780 38,277,680

10511-10 CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS 0 0 0 70,893,100 9,640,68070,893,100 0 9,640,680 9,640,680

10513-10 FONDO DE PENSIONES PRIVADAS 0 0 0 47,073,200 8,419,30047,073,200 0 9,888,400 8,419,300
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10514-10 EMPRESAS PROMOTORAS DE SALUD PRIVADAS 0 0 0 113,300,000 19,050,100113,300,000 0 19,050,100 19,050,100

10515-10 ADMINISTRADORAS PRIVADAS RIESGOS PROFESIONALES 0 0 0 8,487,200 1,167,6008,487,200 0 1,167,600 1,167,600

1052-10 ADMINISTRADAS PARA EL SECTOR PUBLICO 0 0 0 349,669,436 49,823,319349,669,436 0 49,823,319 49,823,319

10522-10 FONDO NACIONAL DEL AHORRO 0 0 0 141,840,036 19,296,669141,840,036 0 19,296,669 19,296,669

10523-10 FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PUBLICOS 0 0 0 115,963,700 18,475,800115,963,700 0 18,475,800 18,475,800

10526-10 APORTES AL ICBF 0 0 0 54,919,600 7,230,51054,919,600 0 7,230,510 7,230,510

10527-10 APORTES AL SENA 0 0 0 36,946,100 4,820,34036,946,100 0 4,820,340 4,820,340

20000-20 GASTOS GENERALES 0 0 0 1,276,000,000 74,482,5221,276,000,000 0 104,670,522 74,325,522

20300-20 IMPUESTOS Y MULTAS 0 0 0 12,000,000 012,000,000 0 0 0

20350-20 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 0 0 0 12,000,000 012,000,000 0 0 0

20400-20 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 0 0 0 1,264,000,000 74,482,5221,264,000,000 0 104,670,522 74,325,522

2041-20 COMPRA DE EQUIPO 0 0 0 120,000,000 0120,000,000 0 0 0

20410-20 ARRENDAMIENTOS 0 0 0 25,000,000 025,000,000 0 12,750,000 0

20411-20 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJES 0 0 0 170,000,000 35,442,000170,000,000 0 35,442,000 35,442,000

20419-20 SOSTENIMIENTO DE SEMOVIENTES 0 0 0 60,000,000 060,000,000 0 0 0

20421-20 CAPACITACION 0 0 0 85,000,000 11,077,60085,000,000 0 11,077,600 11,077,600

20422-20 BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS 0 0 0 30,000,000 2,719,72930,000,000 0 2,719,729 2,562,729

20423-20 BIENESTAR UNIVERSITARIO 0 0 0 30,000,000 1,500,00030,000,000 0 1,500,000 1,500,000

2044-20 MATERIALES Y SUMINISTROS 0 0 0 130,000,000 602,800130,000,000 0 602,800 602,800

2045-20 MANTENIMIENTO 0 0 0 40,000,000 040,000,000 0 0 0

2046-20 COMUNICACION Y TRANSPORTE 0 0 0 80,000,000 11,075,76780,000,000 0 11,075,767 11,075,767

2047-20 IMPRESOS Y PUBLICACIONES 0 0 0 18,000,000 1,037,16918,000,000 0 3,475,169 1,037,169

2048-20 SERVICIOS PUBLICOS 0 0 0 90,000,000 11,027,45790,000,000 0 11,027,457 11,027,457

2049-20 SEGUROS 0 0 0 20,000,000 020,000,000 0 0 0

2050-20 DESARROLLO DE LA INVESTIGACION 0 0 0 66,000,000 066,000,000 0 15,000,000 0

2051-20 PROYECTOS EDUCATIVOS Y DE EXTENSION 0 0 0 300,000,000 0300,000,000 0 0 0

3-20 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0 0 0 104,500,000 0104,500,000 0 0 0

3211-20 CUOTA AUDITAJE CONTRANAL 0 0 0 4,500,000 04,500,000 0 0 0

3611-20 SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 0 0 0 100,000,000 0100,000,000 0 0 0
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JOSE YOVANY CAICEDO BARRERA

PROFESIONAL DE PLANEACION CON FUNCIONES DE

PRESUPUESTO


